KAYNAKÇA

I-Arşiv Kaynakları

TC. Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA),

Hatt-ı Hümayun Katalogu (HH), Nr. 48010/A, Nr. 48010/G, Nr. 26258/ D, E, F, H, Nr. 19193/E; Nr. 39743/C, 26030, 20098, 20103, 39743/D; Nr. 32156/D; Nr. 20102/A, Nr.26258/ H. 1248/1832.

İrade Meclis-i Vâlâ Katalogu, (İ.MVL). Nr. 24 /93. Nr. 45 /852; 42/787; Nr. 90/1834. Lef 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33.

II- Diğer Kaynaklar

-“Âyan”, Türk Ansiklopedisi (İnönü Ansiklopedisi), MEB Yayınları, C.IV, Ankara 1950.